



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Marek Minář
Strejcova 367/18
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 87295369

DIČ: [REDACTED]

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/43714/2022/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 30. 8. 2022

Objednávka č. 48/8/22/8000

Objednáváme u Vás provedení odvodnění pavilonu školy - opravu soklu a zaslepení šachty v areálu ZŠ Boženy Němcové v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.odvodnění pavilonu školy - oprava soklu a zaslepení šachty / ZŠ B. Němcové, Zbř	1		54 122,55	65 488,29
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				65 488,29

Převezme:

Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 9. 9. 2022

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 48/8/22/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 31.8.2029

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH 9

Ing. Dalibor Bartoň
zástupce vedoucího odboru - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC	MU
31	13	51	71	0	0	0	1599	0	3111	0

Správce rozpočtu:

Položkový rozpočet

Zakázka: Odvodnění pavilonu školy - zaslepení šachty a oprava soklu

Zhotovitel: **Marek Minář**
Strejcova 367/18
78901 Zábřeh

IČO: 87295369
DIČ: ██████████

Objednatel: **Základní škola Zábřeh, Boženy Němcové 1503/15, okres Šumperk**
Boženy Němcové 1503/15
78901 Zábřeh

IČO: 60045264
DIČ: CZ60045264

Vypracoval: Marek Minář

Rozpis ceny

HSV	49 454,55
PSV	4 668,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	54 122,55 CZK
Základní DPH	21 %	11 366,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,45 CZK

Cena celkem: 65 489,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Zábřeh

29.07.2022

Místo

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	41 449,55	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	5 137,50	1,38108
62	Upravy povrchů vnější	HSV	2 535,00	0,23540
96	Bourání konstrukcí	HSV	332,50	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	1 668,00	0,03351
721	Vnitřní kanalizace	PSV	3 000,00	0,00000
Celkem:			54 122,55	1,64999

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				41 449,55
1	120 90-1121.R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	1,05000	6 735,00	7 071,75
2	120 90-1103.RT1 Bourání konstrukcí cihelných na MC v odkopávkách, pneumatickým kladivem	m3	4,80000	2 025,00	9 720,00
3	120 90-11X1.RT1 Zaslepení a odřezání topného kanálu	sb	1,00000	3 500,00	3 500,00
4	979 99-0101.R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	10,74000	1 375,00	14 767,50
5	979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,74000	226,00	2 427,24
6	979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,74000	15,60	167,54
7	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,74000	318,00	3 415,32
8	979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,74000	35,40	380,20
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				5 137,50
9	310 10-0011.RAA Zazdivka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tloušťky 30 cm	m2	2,50000	2 055,00	5 137,50
Díl: 62	Upřavy povrchů vnější				2 535,00
10	622 46-1511.R00 Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 50 %	m2	5,00000	507,00	2 535,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí				332,50
11	978 04-3312.R00 Odstranění KZS XPS tl. 120 mm s mozaikovou omítkou	m2	2,50000	133,00	332,50
Díl: 711	Izolace proti vodě				1 668,00
12	711 14-1559.RY5 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, včetně dod.Bitagit 40 a Elastek 40 special mineral	m2	3,00000	556,00	1 668,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				3 000,00
13	721 30-09X7.R00 Tlakové čištění kanalizace	sb	1,00000	3 000,00	3 000,00